

# PODRĘCZNIKI DO WIELOLETNIEGO UŻYTKU W KLASACH I

PRZEDMIOT	TYTUŁ PODRĘCZNIKA WIELOLETNIEGO	ĆWICZENIA (JEŚLI SĄ WYMAGANE)	AUTOR	WYDAWNICTWO	NR EWIDENCYJNY W WYKAZIE MEN
Język polski (zakres podstawowy)	Przeszłość i dziś. Literatura, język, kultura. Klasa 1. Część 1	—	Krzysztof Mrowcewicz	Wydawnictwo Piotra Marciszuka "Stentor"	951/1/2019
	Przeszłość i dziś. Literatura, język, kultura. Klasa 1. Część 2				951/2/2019
Język polski (zakres rozszerzony)	Przeszłość i dziś. Literatura, język, kultura. Klasa 1. Część 1	—	Krzysztof Mrowcewicz	Wydawnictwo Piotra Marciszuka "Stentor"	951/1/2019
	Przeszłość i dziś. Literatura, język, kultura. Klasa 1. Część 2				951/2/2019
Język angielski (zakres rozszerzony)  <i>Uwaga! Możliwe dwa podręczniki do wyboru. Prosimy o zakup podręcznika we wrześniu po uzgodnieniu z nauczycielem przedmiotu</i>	New Password B1+	—	Marta Rosińska Lynda Edwards	Macmillan Polska Sp. z o.o.	1131/2/2022
	New Password B2	—	Marta Rosińska, Lynda Edwards, Gregory J. Manin	Macmillan Polska Sp. z o.o.	1131/3/2022

<b>Język angielski</b> (zakres podstawowy)  <i>Uwaga!</i> <i>Możliwe dwa podręczniki do wyboru. Prosimy o zakup podręcznika we wrześniu po uzgodnieniu z nauczycielem przedmiotu</i>	<b>New Password A2+/B1</b>	—	Marta Rosińska, Lynda Edwards	<b>Macmillan Polska</b> Sp. z o.o.	1131/1/2022
	<b>New Password B1+</b>	—	Marta Rosińska Lynda Edwards	<b>Macmillan Polska</b> Sp. z o.o.	1131/2/2022
<b>Język niemiecki</b> (zakres podstawowy)	<b>Welttour Deutsch.</b> Podręcznik do języka niemieckiego dla liceów i techników. Cz.1.	<b>Welttour Deutsch.</b> Zeszyt ćwiczeń do języka niemieckiego dla liceów i techników. Cz.1.	<u>Podręczniki:</u> Sylwia Mróz- Dwornikowska  <u>Zeszyty ćwiczeń:</u> Sylwia Mróz- Dwornikowska Katarzyna Szachowska	<b>Nowa Era</b> Spółka z o.o.	935/1/2018
<b>Język niemiecki</b> (zakres rozszerzony)	<b>Welttour Deutsch.</b> Podręcznik do języka niemieckiego dla liceów i techników. Cz.2	<b>Welttour Deutsch.</b> Zeszyt ćwiczeń do języka niemieckiego dla liceów i techników. Cz.2.	<u>Podręczniki:</u> Sylwia Mróz- Dwornikowska  <u>Zeszyty ćwiczeń:</u> Sylwia Mróz- Dwornikowska Katarzyna Szachowska	<b>Nowa Era</b> Spółka z o.o.	935/2/2019
<b>Plastyka</b>	<b>Spotkania ze sztuką.</b> Podręcznik do plastyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum	—	Marta Ipczyńska Natalia Mrozkowiak	<b>Nowa Era</b> Spółka z o.o.	1009/2019
<b>Historia</b> (zakres podstawowy)	<b>Poznać przeszłość 1.</b> Podręcznik do historii liceum ogólnokształcącego	—	Marcin Pawlak, Adam Szweda	<b>Nowa Era</b> Spółka z o.o.	1150/1/2022

	i technikum. Zakres podstawowy				
<b>Historia</b> (zakres rozszerzony)	<b>Zrozumieć przeszłość 1.</b> Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony	—	Ryszard Kulesza, Krzysztof Kowalewski	<b>Nowa Era</b> Spółka z o.o.	642/1/2022
<b>Historia i teraźniejszość</b>	<b>Historia i teraźniejszość.</b> Podręcznik. Liceum i technikum. Część 1	—	Izabella Modzelewska-Rysak, Leszek Rysak, Karol Wilczyński, Adam Cisek	Wydawnictwa Szkolne i Pedagogiczne S.A.	1155/1/2022
<b>Geografia</b> (zakres podstawowy)	<b>Oblicza geografii 1.</b> Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy.	<b>Karty Pracy 1.</b> Oblicza geografii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy.  <b>Atlas geograficzny</b> dla liceum ogólnokształcącego i technikum.	<u>Podręcznik:</u> Roman Malarz Marek Więckowski <u>Karty pracy:</u> Katarzyna Maciążek <u>Atlas:</u> Praca zbiorowa	<b>Nowa Era</b> Spółka z o.o.	983/1/2019
<b>Geografia</b> (zakres rozszerzony)	<b>Oblicza geografii 1.</b> Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony.	<b>Maturalne Karty Pracy 1</b> dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres rozszerzony	<u>Podręcznik:</u> Roman Malarz, Marek Więckowski, Paweł Kroh <u>Karty pracy:</u> Dorota Burczyk, Violetta Feliniak, Bogusława	<b>Nowa Era</b> Spółka z o.o.	973/1/2019

		<b>Atlas geograficzny</b> dla liceum ogólnokształcącego i technikum.	Marczewska, Sebastian Ropel, Józef Soja <u>Atlas:</u> Praca zbiorowa		
<b>Biologia</b> (zakres podstawowy)	<b>Biologia na czasie 1.</b> Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	<b>Biologia na czasie 1.</b> Karty pracy ucznia dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy  <i>(po ustaleniu z nauczycielem)</i>	<u>Podręcznik:</u> Anna Helmin, Jolanta Hołczek  <u>Karty pracy:</u> Januszewska-Hasiec Barbara, Kobyłecka Wanda, Stencel Renata	<b>Nowa Era</b> Spółka z o.o.	1006/1/2019
<b>Biologia</b> (zakres rozszerzony)	<b>Biologia na czasie 1.</b> Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony	<b>Biologia na czasie 1</b> Maturalne karty pracy dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres rozszerzony - Szkoła ponadpodstawowa  <i>(po ustaleniu z nauczycielem)</i>	<u>Podręcznik:</u> Marek Guzik, Ryszard Kozik, Renata Matuszewska, Władysław Zamachowski  <u>Karty pracy:</u> Barbara Januszewska-Hasiec Renata Stencel Anna Tyc	<b>Nowa Era</b> Spółka z o.o.	1010/1/2019
<b>Chemia</b> (zakres podstawowy)	<b>To jest chemia 1.</b> Chemia ogólna i nieorganiczna. Podręcznik dla	<b>To jest chemia 1</b> Karty pracy ucznia z kartami laboratoryjnymi dla liceum	<u>Podręcznik:</u> Romuald Hassa Aleksandra Mrzigod Janusz Mrzigod	<b>Nowa Era</b> Spółka z o.o.	994/1/2019

	liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	ogólnokształcącego i technikum. Chemia ogólna i nieorganiczna. Zakres podstawowy	<u>Karty pracy:</u> Aleksandra Kwiek, Elżbieta Megiel		
<b>Chemia</b> (zakres rozszerzony)	<b>To jest chemia 1.</b> Chemia ogólna i nieorganiczna. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony  + <b>Zbiór Zadań dla liceum ogólnokształcącego i technikum</b> zakres rozszerzony "To jest chemia"	—	Maria Litwin, Szarota Styka- Wlazło, Joanna Szymańska  Stanisław Banaszkiwicz, Karol Dudek-Różycki, Kinga Gnerowicz- Siudak, Magdalena Kołodziejska, Elżbieta Megiel, Michał Płotek, Grażyna Świdarska, Tomasz Wichur	<b>Nowa Era</b> Spółka z o.o.	991/1/2019
<b>Fizyka</b> (zakres podstawowy)	<b>Odkryć fizykę.</b> Podręcznik dla klasy 1. liceum i technikum. Zakres podstawowy.	<b>Odkryć fizykę 1</b> Karty pracy ucznia do fizyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum zakres podstawowy	Marcin Braun, Weronika Śliwa	<b>Nowa Era</b> Spółka z o.o.	1001/1/2019
<b>Fizyka</b> (zakres rozszerzony)	<b>Fizyka.</b> Podręcznik. Liceum i technikum. Zakres rozszerzony. Klasa 1. Nowa edycja	—	Maria Fiałkowska, Barbara Sagnowska, Jadwiga Salach	<b>Wydawnictwa Szkolne i Pedagogiczne</b> S.A.	<b>975/1/2022/z1</b>

<p><b>Matematyka</b> (zakres podstawowy)</p>	<p><b>Matematyka</b> <b>Podręcznik do liceów i techników.</b> <b>Zakres podstawowy. Klasa 1.</b> Nowa podstawa programowa 2019 + <b>Matematyka</b> <b>Zbiór zadań do liceów i techników.</b> <b>Zakres podstawowy. Klasa 1</b> Dla absolwentów SZKOŁY PODSTAWOWEJ</p>	<p>—</p>	<p>Marcin Kurczab, Elżbieta Kurczab, Elżbieta Świda  Marcin Kurczab Elżbieta Kurczab Elżbieta Świda</p>	<p><b>Oficyna Edukacyjna</b> <b>Krzysztof Pazdro Sp. z</b> o.o.</p>	<p>972/1/2019</p>
<p><b>Matematyka</b> (zakres rozszerzony)</p>	<p><b>Matematyka . Podręcznik do liceów i techników. Zakres rozszerzony.</b> <b>Klasa 1.</b> Nowa podstawa programowa 2019 + <b>Matematyka</b> <b>Zbiór zadań do liceów i techników.</b> <b>Zakres rozszerzony. Klasa 1</b> Dla absolwentów SZKOŁY PODSTAWOWEJ</p>	<p>—</p>	<p>Marcin Kurczab, Elżbieta Kurczab, Elżbieta Świda  Marcin Kurczab Elżbieta Kurczab Elżbieta Świda</p>	<p><b>Oficyna Edukacyjna</b> <b>Krzysztof Pazdro</b> Sp. z o.o.</p>	<p>979/1/2019</p>

Informatyka	Informatyka na czasie 1. Podręcznik dla liceum i technikum, zakres podstawowy	—	Janusz Mazur, Paweł Perekietka, Zbigniew Talaga, Janusz S. Wierzbicki	Nowa Era Spółka z o.o.	1037/1/2019
Edukacja dla bezpieczeństwa	Żyję i działam bezpiecznie. Podręcznik do edukacji dla bezpieczeństwa dla liceum ogólnokształcącego i technikum	Żyję i działam bezpiecznie. Zeszyt ćwiczeń do edukacji dla bezpieczeństwa dla liceum ogólnokształcącego i technikum	<u>Podręcznik:</u> Jarosław Słoma  <u>Zeszyt ćwiczeń:</u> Danuta Słoma Jarosław Słoma	Nowa Era Spółka z o.o.	960/2019
Religia	Na drogach wolności <i>Zakup podręcznika po uzgodnieniu z nauczycielem katechetą</i>	—	red. ks. Piotr Pierzchała	Wydawnictwo Katechetyczne	AZ-31-01/18- WA- 2/20
<b>PRZEDMIOTY UZUPEŁNIAJĄCE</b>					
Język angielski w praktyce <i>Uwaga!</i> <i>Możliwe trzy podręczniki do wyboru. Prosimy o zakup podręcznika we wrześniu po uzgodnieniu z nauczycielem przedmiotu</i>	New Password B1+	—	Marta Rosińska Lynda Edwards	Macmillan Polska Sp. z o.o.	1131/2/2022
	New Password B2	—	Marta Rosińska, Lynda Edwards, Gregory J . Manin	Macmillan Polska Sp. z o.o.	1131/3/2022
	English File Third Edition – Intermediate	—	Latham-Koenig Christina, Oxenden Clive	Oxford University Press Polska Sp. z o.o.	—

<b>Język niemiecki w praktyce – klasa lingwistyczna</b> (zakres podstawowy)	<b>Weltour Deutsch.</b> Podręcznik do języka niemieckiego dla liceów i techników. Część I		Sylwia Mróz- Dwornikowska	<b>Nowa Era</b> Spółka z o.o.	935/1/2018
<b>Informatyka stosowana</b> — klasa politechniczna — klasa biznesowa	<b>Informatyka na czasie 2.</b> Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony		Maciej Borowiecki	<b>Nowa Era</b> Spółka z o.o.	1037/2/2020

**Prosimy wszystkich uczniów klas pierwszych liceum o niekupowanie podręczników do języków obcych bez konsultacji z nauczycielem przedmiotu.**